最新2023版权代理合同简易版
甲方：
联系人：
联系电话：
办公地址：
统一社会信用代码：
乙方：
联系人：
联系电话：
办公地址：
统一社会信用代码：
对公账户：户名：
开户行：
账号：
一、委托事项(请用“√”选择，未选择项则无合同与法律效力)
R普通版权登记□计算机软件著作权登记
名称：
系列备注：
作品完成时间：年月日;作品完成地点：
是否发表：□是否;
发表时间：年月日;作品完成地点：
图样颜色：□彩色黑白色
二、甲方应向乙方提供本合同所需的技术内容，并对所提供的技术内容的真实合法性负责;乙方及其工作人员对其知悉的甲方的所有技术内容负有保密义务，若以任何方式予以泄露，乙方均应当承担赔偿责任。
三、乙方若出现工作失误，需承担相应责任，业务不能继续办理应退回代理费用并向甲方承担违约赔偿责任。
四、代理期间双方应密切配合。双方通讯地址及电话若有变更，请立即书面通知对方;如不及时通知，产生的后果由其全部承担。
五、服务费用及付款方式
本协议标的为人民币元，(大写元整)，甲方于签订协议之日起日内将全款汇至乙方指定账户后，本协议正式生效。
六、合同有效期
自双方签字(盖章)、甲方支付费用之日起生效，至证书下发时终止。
七、争议管辖
因本合同产生的争议双方应当友好协商解决，若协商不成，任何一方有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
八、其他
本合同一式两份，甲乙双方各持一份，本合同自双方签字盖章之日起生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
甲方代表签字：乙方代表签字：
签约日期：年月日签约日期：年月日